P €N
U

Extrato -LARISSA DAIANE ROCHA HIGINO DOS SANTOS

Unidade: Ipa-Instituto de Previdéncia Servidores Municipais - Exercicio:.

| ID ||Empen.||Process.||Dt.Emiss.||Vl.Empen.||Dt.Anula(;ao||Vl.Anulad0||Vl.Pago ||Saldo||

Unidade

876

55

Sim

02/03/2022

339,41

/1l

0,00

339,41

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

886

65

Sim

08/03/2022

1.875,72

/1l

0,00

1.875,72

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

911

90

Sim

04/04/2022

172,25

/1l

0,00

172,25

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

940

119

Sim

02/05/2022

176,32

/1l

0,00

176,32

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

970

149

Sim

02/06/2022

177,04

/1l

0,00

177,04

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

1002

181

Sim

04/07/2022

178,25

/1l

0,00

178,25

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

1033

212

Sim

01/08/2022

179,36

/1l

0,00

179,36

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

1082

261

Sim

01/09/2022

179,36

/1l

0,00

179,36

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

1110

289

Sim

03/10/2022

991,20

/1l

0,00

991,20

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

1185

364

Sim

01/12/2022

179,36

/1l

0,00

179,36

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

1234

17

Sim

02/01/2023

179,36

/1l

0,00

179,36

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

1251

34

Sim

02/02/2023

179,93

/1l

0,00

179,93

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

1280

63

Sim

01/03/2023

180,04

/1l

0,00

180,04

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

1319

101

Sim

03/04/2023

180,12

/1l

0,00

180,12

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

1356

138

Sim

08/05/2023

180,12

/1l

0,00

180,12

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

1378

160

Sim

01/06/2023

180,12

/1l

0,00

180,12

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

1432

214

Sim

03/07/2023

180,12

/1l

0,00

180,12

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

1462

243

Sim

01/08/2023

180,12

/1l

0,00

180,12

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

|| 5.888,20 ||

0,0

=}

||5.888,20|[ 0,00 ||

07/05/2024

1/2

Sistcon
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Unidade: Ipa-Instituto de Previdéncia Servidores Municipais - Exercicio:.

Pagamentos Extras

N¢ Extra

||T1'tulo| |Dt.Emiss. | |V1.Desconto||Dt.Anulat;ao| |Vl.Anulado| |Vl.Pago| | Saldo| |Unidade|

L]

| 0,00 |

0,00 ||

07/05/2024

2/2

Sistcon




